

P.R.I.C. Comune di Calvenzano - Tabella Riepilogativa Costi Interventi

Via	Corpo Illuminante/Intervento	Costo Unitario	Quantità	Totale Corpi	Totale Via
Abate	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	5	€ 2.772,40	€ 5.754,00
	linea 6mmq	€ 2,03	720	€ 1.461,60	
	tubo diam. 32	€ 8,00	180	€ 1.440,00	
	scatola 150	€ 16,00	5	€ 80,00	
Adua	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	3	€ 1.663,44	€ 3.190,44
	linea 10mmq	€ 2,80	400	€ 1.120,00	
	connessione interrata	€ 55,00	1	€ 55,00	
	scatola 150	€ 16,00	2	€ 32,00	
	tubo diam. 32	€ 8,00	40	€ 320,00	
Arzago	Kaos 70W	€ 207,48	11	€ 2.282,28	€ 2.282,28
	connessione interrata	€ 55,00	7	€ 385,00	
Bellini	Kaos 70W	€ 207,48	5	€ 1.037,40	€ 1.037,40
	connessione interrata	€ 55,00	5	€ 275,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	300	€ 609,00	
Blini A.	Kaos 100W	€ 212,69	14	€ 2.977,66	€ 2.977,66
Bonacina Carlo	Kaos 70W	€ 207,48	6	€ 1.244,88	€ 3.036,48
	connessione interrata	€ 55,00	6	€ 330,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	720	€ 1.461,60	
Brassolino	Kaos 70W	€ 207,48	14	€ 2.904,72	€ 7.125,72
	linea 6mmq	€ 2,03	1700	€ 3.451,00	
	connessione interrata	€ 55,00	14	€ 770,00	
Caravaggio (Parcheggio)	Kaos 70W	€ 207,48	3	€ 622,44	€ 1.396,44
	linea 6mmq	€ 2,03	300	€ 609,00	
	connessione interrata	€ 55,00	3	€ 165,00	
Caravaggio	Kaos 100W	€ 212,69	15	€ 3.190,35	€ 7.945,35
	linea 10mmq	€ 2,80	1600	€ 4.480,00	
	connessione interrata	€ 55,00	5	€ 275,00	
Casirate	Kaos 100W	€ 212,69	14	€ 2.977,66	€ 8.227,66
	connessione interrata	€ 55,00	14	€ 770,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	1600	€ 4.480,00	
Circonvallazione Nuova	Kaos 100W	€ 212,69	29	€ 6.168,01	€ 15.321,93
	Kaos 70W	€ 207,48	4	€ 829,92	
	linea 10mmq	€ 2,80	2580	€ 7.224,00	
	connessione interrata	€ 55,00	20	€ 1.100,00	
Circonvallazione Vecchia	Kaos 100W	€ 212,69	14	€ 2.977,66	€ 5.602,66
	connessione interrata	€ 55,00	7	€ 385,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	800	€ 2.240,00	

P.R.I.C. Comune di Calvenzano - Tabella Riepilogativa Costi Interventi

Via	Corpo Illuminante/Intervento	Costo Unitario	Quantità	Totale Corpi	Totale Via
Colpedri	Kaos 70W	€ 207,48	6	€ 1.244,88	€ 2.792,88
	linea 6mmq	€ 2,03	600	€ 1.218,00	
	connessione interrata	€ 55,00	6	€ 330,00	
Dei Tigli	Kaos 70W	€ 207,48	3	€ 622,44	€ 622,44
Delle Betulle	Kaos 70W	€ 207,48	12	€ 2.489,76	€ 4.426,26
	linea 6mmq	€ 2,03	550	€ 1.116,50	
	connessione interrata	€ 55,00	6	€ 330,00	
	Clima 70W	€ 245,00	2	€ 490,00	
Donizetti	Kaos 70W	€ 207,48	9	€ 1.867,32	€ 4.311,12
	linea 6mmq	€ 2,03	960	€ 1.948,80	
	connessione interrata	€ 55,00	9	€ 495,00	
Firenze	Kaos 70W	€ 207,48	5	€ 1.037,40	€ 1.852,40
	linea 16mmq	€ 3,25	200	€ 650,00	
	connessione interrata	€ 55,00	3	€ 165,00	
Ghirlandetti	Kaos 70W	€ 207,48	13	€ 2.697,24	€ 6.863,24
	connessione interrata	€ 55,00	13	€ 715,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	1700	€ 3.451,00	
Guitani (Vicolo)	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	1	€ 554,48	€ 841,98
	tubo diam. 25	€ 7,00	25	€ 175,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	50	€ 101,50	
	scatola 100	€ 11,00	1	€ 11,00	
IV Novembre	Kaos 70W	€ 207,48	1	€ 207,48	€ 424,88
	linea 6mmq	€ 2,03	80	€ 162,40	
	connessione interrata	€ 55,00	1	€ 55,00	
Locatelli	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	8	€ 4.435,84	€ 8.851,84
	scatola 150	€ 16,00	8	€ 128,00	
	tubo diam. 32	€ 8,00	200	€ 1.600,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	960	€ 2.688,00	
Lusardi	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	8	€ 4.435,84	€ 8.851,84
	scatola 150	€ 16,00	8	€ 128,00	
	tubo diam. 32	€ 8,00	200	€ 1.600,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	960	€ 2.688,00	
Mantova	Clima 70W	€ 245,00	12	€ 2.940,00	€ 4.615,38
	Kaos 100W	€ 212,69	2	€ 425,38	
	linea 16mmq	€ 3,25	300	€ 975,00	
	connessione interrata	€ 55,00	5	€ 275,00	

P.R.I.C. Comune di Calvenzano - Tabella Riepilogativa Costi Interventi

Via	Corpo Illuminante/Intervento	Costo Unitario	Quantità	Totale Corpi	Totale Via
Marconi	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	10	€ 5.544,80	€ 10.646,00
	tubo diam. 25	€ 7,00	20	€ 140,00	
	tubo diam. 32	€ 8,00	240	€ 1.920,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	1000	€ 2.800,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	40	€ 81,20	
	scatola 150	€ 16,00	10	€ 160,00	
Messaggi (Vicolo)	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	2	€ 1.108,96	€ 1.683,96
	tubo diam. 25	€ 7,00	50	€ 350,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	100	€ 203,00	
	scatola 100	€ 11,00	2	€ 22,00	
Misano	Kaos 100W	€ 212,69	31	€ 6.593,39	€ 14.347,39
	linea 6mmq	€ 2,03	2300	€ 4.669,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	650	€ 1.820,00	
	connessione interrata	€ 55,00	23	€ 1.265,00	
Moretti	Kaos 70W	€ 207,48	22	€ 4.564,56	€ 12.214,56
	linea 10mmq	€ 2,80	2300	€ 6.440,00	
	connessione interrata	€ 55,00	22	€ 1.210,00	
Mozart	Kaos 70W	€ 207,48	9	€ 1.867,32	€ 1.867,32
	linea 10mmq	€ 2,80	250	€ 700,00	
	connessione interrata	€ 55,00	9	€ 495,00	
Padova	Kaos 70W	€ 207,48	2	€ 414,96	€ 414,96
Paglia	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	4	€ 2.217,92	€ 3.849,92
	scatola 150	€ 16,00	4	€ 64,00	
	tubo diam. 32	€ 8,00	70	€ 560,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	360	€ 1.008,00	
Paglia (Piazza)	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	2	€ 1.108,96	€ 1.716,96
	linea 10mmq	€ 2,80	120	€ 336,00	
	scatola 150	€ 16,00	2	€ 32,00	
	tubo diam. 32	€ 8,00	30	€ 240,00	

P.R.I.C. Comune di Calvenzano - Tabella Riepilogativa Costi Interventi

Via	Corpo Illuminante/Intervento	Costo Unitario	Quantità	Totale Corpi	Totale Via
Pavoni	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	2	€ 1.108,96	€ 1.654,56
	scatola 100	€ 11,00	2	€ 22,00	
	tubo diam. 25	€ 7,00	40	€ 280,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	120	€ 243,60	
Parco Scuole	Clima 70W	€ 245,00	21	€ 5.145,00	€ 6.300,00
	connessione interrata	€ 55,00	21	€ 1.155,00	
Puccini	Kaos 70W	€ 207,48	4	€ 829,92	€ 1.049,92
	connessione interrata	€ 55,00	4	€ 220,00	
Roma	Kaos 70W	€ 207,48	6	€ 1.244,88	€ 2.224,88
	linea 16mmq	€ 3,25	200	€ 650,00	
	connessione interrata	€ 55,00	6	€ 330,00	
Rossini	Kaos 70W	€ 207,48	4	€ 829,92	€ 2.407,92
	connessione interrata	€ 55,00	4	€ 220,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	485	€ 1.358,00	
Rossini (Centro)	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	3	€ 1.663,44	€ 3.453,44
	linea 10mmq	€ 2,80	365	€ 1.022,00	
	scatola 150	€ 16,00	3	€ 48,00	
	tubo diam. 32	€ 8,00	90	€ 720,00	
Sorde	Kaos 70W	€ 207,48	16	€ 3.319,68	€ 4.604,68
	Clima 70W	€ 245,00	3	€ 735,00	
	connessione interrata	€ 55,00	10	€ 550,00	
Torri	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	6	€ 3.326,88	€ 5.386,38
	scatola 150	€ 16,00	6	€ 96,00	
	tubo diam. 25	€ 7,00	150	€ 1.050,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	450	€ 913,50	
Trento	Kaos 70W	€ 207,48	4	€ 829,92	€ 1.861,92
	linea 6mmq	€ 2,03	400	€ 812,00	
	connessione interrata	€ 55,00	4	€ 220,00	
Treviglio (Provinciale)	Kaos 100W	€ 212,69	15	€ 3.190,35	€ 5.583,04
	kaos 150W	€ 217,69	1	€ 217,69	
	linea 16mmq	€ 3,25	500	€ 1.625,00	
	connessione interrata	€ 55,00	10	€ 550,00	

P.R.I.C. Comune di Calvenzano - Tabella Riepilogativa Costi Interventi

Via	Corpo Illuminante/Intervento	Costo Unitario	Quantità	Totale Corpi	Totale Via
Treviglio	Kaos 250W	€ 251,01	8	€ 2.008,08	€ 4.968,08
	linea 10mmq	€ 2,80	900	€ 2.520,00	
	connessione interrata	€ 55,00	8	€ 440,00	
Treviglio (Pista Ciclabile)	Nessun Intervento	€ -	9	€ -	€ -
Trieste	Kaos 70W	€ 207,48	4	€ 829,92	€ 1.861,92
	linea 6mmq	€ 2,03	400	€ 812,00	
	connessione interrata	€ 55,00	4	€ 220,00	
Vailate	Kaos 100W	€ 212,69	13	€ 2.764,97	€ 4.396,97
	linea 10mmq	€ 2,80	465	€ 1.302,00	
	connessione interrata	€ 55,00	6	€ 330,00	
Vailate (Provinciale)	Kaos 70W	€ 207,48	7	€ 1.452,36	€ 3.280,36
	linea 10mmq	€ 2,80	535	€ 1.498,00	
	connessione interrata	€ 55,00	6	€ 330,00	
Venezia	Kaos 70W	€ 207,48	7	€ 1.452,36	€ 3.078,96
	linea 6mmq	€ 2,03	720	€ 1.461,60	
	connessione interrata	€ 55,00	3	€ 165,00	
Verdi	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	7	€ 3.881,36	€ 7.449,36
	scatola 150	€ 16,00	7	€ 112,00	
	tubo diam. 32	€ 8,00	180	€ 1.440,00	
	linea 10mmq	€ 2,80	720	€ 2.016,00	
Verona	Kaos 70W	€ 207,48	10	€ 2.074,80	€ 3.324,80
	linea 16mmq	€ 3,25	300	€ 975,00	
	connessione interrata	€ 55,00	5	€ 275,00	
Vesture	Kaos 70W	€ 207,48	23	€ 4.772,04	€ 11.497,04
	linea 10mmq	€ 2,80	1950	€ 5.460,00	
	connessione interrata	€ 55,00	23	€ 1.265,00	
Vesture(Parco)	Clima 70W	€ 245,00	5	€ 1.225,00	€ 1.225,00
Vittorio Emanuele II (Piazza)	Ecolo con staffa muro 70W	€ 554,48	4	€ 2.217,92	€ 3.367,72
	scatola 150	€ 16,00	4	€ 64,00	
	tubo 25 Fe/Zn	€ 1,00	5	€ 5,00	
	tubo diam. 25	€ 7,00	50	€ 350,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	360	€ 730,80	

P.R.I.C. Comune di Calvenzano - Tabella Riepilogativa Costi Interventi

Via	Corpo Illuminante/Intervento	Costo Unitario	Quantità	Totale Corpi	Totale Via
Vittorio Emanuele II	Ecolo 70W	€ 525,48	3	€ 1.576,44	€ 2.885,94
	palo h=8m. Fuori terra	€ 280,00	3	€ 840,00	
	linea 6mmq	€ 2,03	150	€ 304,50	
	connessione interrata	€ 55,00	3	€ 165,00	
Vivaldi	Kaos 70W	€ 207,48	8	€ 1.659,84	€ 4.231,34
	linea 6mmq	€ 2,03	1050	€ 2.131,50	
	connessione interrata	€ 55,00	8	€ 440,00	
XXV Aprile (Largo)	connessione interrata	€ 55,00	4	€ 220,00	€ 1.377,40
	1G16	€ 1,00	120	€ 120,00	
	Kaos 70W	€ 207,48	5	€ 1.037,40	
					€ 242.564,98